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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE
--- Transport

Poids en ordre de marche
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Largeur transport sans godet
Hauteur transport (hors-tout)
--- Spécificités

Capacité du godet

Garde au sol

Empattement

Hauteur Levage hors-tout max.
Hauteur déversement max.
Portée déversement

Charge basculement - ligne/braqué

Hauteur axe godet

Largeur du godet

Rayon braquage benne ext.
Rayon braquage roue ext.
Equipement aimant
Equipement balayeuse
EQUIPEMENTS STANDARDS
Attache rapide

--- Chenilles et pneus
Chenilles ou pneus

Dimension pneu - ler essieu
Puissance moteur

Capacité du réservoir carburant
Cylindrée

Type de transmission

Vitesse maximale (avant/arriere)
Chassis rigide ou articulé
Essieu dirigeable

Distance entre les essieux (axe)
--- Batterie et coupe-circuit
Tention machine

Dimension de la batterie (LxIxH)
INFOS COMPLEMENTAIRES
Immatriculation

N° plaque

--- Clés

--- Equipements divers
Conforme a la loi filtre particule

15600 kg
7810 mm
2650 mm
2492 mm
3280 mm

2500 It
455 mm
3000 mm
5460 mm
2650 mm
1310 mm
9140 kg
2130 mm
2650 mm
12000 mm
5367 mm
non

non

oui

pneus
20.5-25
128 CV/kW
224 It

5702 cm3
hydro/méc.
40 km/h
articulé
aucun
3000 mm

24 Volt
340x170x210 mm

oui
VS 2415

oui

28.09.2024 01:33:43

004-5-0_fr_(DT1C).pdf

1/2


http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/4-5_e2.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/4-5_e3.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/4-5_e4.jpg
https://www.mtamta.ch

MTA > Location > Carriere de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

Filtre a particules monté s/machine oui
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